

Pippi Holding ApS
Skovdalsvej 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 05 99 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Henrik Lien Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pippi Holding ApS Skovdalsvej 21 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 05 99 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lien Gjelstrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	HLG Handel ApS, Odder
Kapitalinteresse	HGTG Holding ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.954 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.683 kr. mod 93.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.954	-11.000
Indtægter af kapitalinteresser	264.910	104.434
Andre finansielle indtægter	1.800	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.073	0
Årets resultat	252.683	93.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.434	104.434
Overføres til overført resultat	357.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.000
Disponeret i alt	252.683	93.434
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	114.400	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresse	1.133.197	1.918.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.197</u>	<u>1.918.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.197</u>	<u>1.918.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>511.800</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	498.923	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.010.723</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.183.920</u>	<u>1.918.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	104.434
Overført resultat	<u>2.119.969</u>	<u>1.762.852</u>
Egenkapital i alt	<u>2.159.969</u>	<u>1.907.286</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.001	11.001
Anden gæld	<u>12.950</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.951</u>	<u>11.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.951</u>	<u>11.001</u>
Passiver i alt	<u>2.183.920</u>	<u>1.918.287</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.773.852	0	0	1.813.852
Resultatandel	0	0	104.434	-11.000	93.434
Overført til overført resultat	0	-1.773.852	0	1.773.852	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	104.434	1.762.852	1.907.286
Resultatandel	0	0	-104.434	357.117	252.683
	40.000	0	0	2.119.969	2.159.969

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.073</u>	<u>0</u>
	<u>1.073</u>	<u>0</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 4 t.kr.		
